Flegrea Lavaoro SpA

oo

u
10E
Flegrea Lavoro S.p.A. '
Sede Iegaleg ) Amministrazione e Sede Operativa:
B%OZE Batl::oh Ni Via Cuma n. 232 - 80070 - Bacoli NA - tel. 081 236130 - .
via Lungolago, fax 081 8535308 - pER
PIVA 07748590830 FlEGﬂEﬂl-ﬂWﬂﬂ

OGGETTO: DETERMINA N. 34 DEL 01.06.2022 DI AFFIDAMENTO DIRETTO DELLA
FORNITURA E POSA IN OPERA DI POSTAZIONI Di VIDEOSORVE-_
GLIANZA CON REGISTRAZIONE NEL COMUNE Di BACOLI

CIG Z1636A816B
VlSTO!A
— Lart. 3.5 Dello Statuto di Flegrea Lavoro S.p.A. che conferisce autonomia negoziale
alla societa

- llverbale dellassemblea dei soci del 05.12.2013 e del 10.12.2019 con i quali vengono
conferifi i poteri ali'amministratore unico

- il verbale dell'assemblea dei soci del 29.6.2021, con il guale veniva nominato it nuovo
amminisiratore unico della societa

— 1ID.Lgs. 50/2016

— L’art. 51 del Nuovo Decreto Semplificazioni 30 maggio 2021, n.77 che al comma 1
reca modifiche al DL del 16 luglio 2020, n. 76, ¢.d. "Semplificazioni” e consente di
procedere all'affidamento diretto anche senza consultazione di pili operatori econo-
mici, delle forniture e servizi fino all'importo di €132.000,00 nel rispetto dei principi di
efficacia, efficienza ed economicita di cui allarticolo 30 del codice dei contratti pubblici

CONSIDERATO/A

-~ Che la scrivente Societa, in accordo con l'azionista unico Comune di Bacoli, ritiene
opportuno, al fine di implementare il controllo del territorio per la prevenzione del fe-
nomeno degli sversamenti abusivi, attivare un sistema di videosorveglianza con regi-
strazione.

- Che con nota del 26 05.2022 il Responsabile deil'Area Il autorizzava la scrivente
societa a procedere con una pianificazione volia all'installazione e manutenzione di
telecamere con un sistema che faccia confluire le immagini nel sistema presso la
Polizia Municipale, unico organo autorizzato alla visione delle stesse.

- Che Flegrea Lavoro ha provveduto ad effettuare apposita indagine di mercato infor-
male compiuta dal Responsabile Tecnico, all'esito della quale & emerso che l'offerta
che maggiormente soddisfa le esigenze della societa per costi e tempi di installazione
¢ quella della ditta Locked Sicurezza srls che ha fato pervenire un preventivo di €
19.036,00 , oltre IVA, comprensivo di materiali e costi di installazione

- La necessita e l'urgenza di provvedere nel pill breve tempo possibile al completa-
mento della fornitura e delia relativa posa in opera, ove possibile prima del picco
estivo.

— Chel'importo rientra nel imite di spesa di cui allart. 36 comma 2 lett. a D.Lgs. 50/2016
che sussistono i presupposti dell'affidamento diretto da parte del responsabile del
procedimento.

— La disponibilitd nelia previsione di bilancio della societa della somma necessaria ad
effettuare tale spesa;

DETERMINA
1. Di affidare alla ditta Locked Sicurezza stls, P.IVA 094982071213, con sede in Via Basilio
Di Martino 14, Sant'Antimo (NA) la fornitura e posa in opera di postazioni di videosorve-
glianza con registrazione in conformita al preventivo presentato dalla ditta per un importo
complessivo di € 19.036,00 , oltre VA
2. Di impegnare la corrispondente cifra nellapposito capitolo del bilancio della societa.
3. Di formalizzare 'affidamento mediante sottoscrizione del preventivo / stipula di apposita
scrittura privata dopo la verifica dei requisiti prescritti dalla legge per il soggetto affidatario.
4_Di nominare RUP i Rag. Gennaro Ruggiero.

1

I
01/08/2022
0o00042




